
 

 Clasificación  : BTT INCA OPEN                                                      

 

 Lugar de celebración : INCA                 

 Fecha                : 18/03/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  19.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     789 PAEGLE,AIGARS        MA-40  INDEPENDIENTE              01:03:36           

   2     594 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:04:03       27 seg. 

   3     549 SUREDA,SEBASTIAN     MA-40  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:06:29     2:53 min. 

   4     519 RIGO,SEBASTIAN       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:07:42     4:06 min. 

   5     864 RIPOLL,FRANCISCO     MA-40  INCA CLUB CICLISTA         01:09:36     6:00 min. 

   6     417 MASSANET,BERNAT      CADET  IB MTB TEAM                01:09:54     6:18 min. 

   7     501 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.         01:10:10     6:34 min. 

   8     571 IGNACI,GUILLERMO     MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:11:26     7:50 min. 

   9     415 DONIS,ALEJANDRO      CADET  IB MTB TEAM                01:13:09     9:33 min. 

  10     412 GOMEZ,DANIEL         CADET  IB MTB TEAM                01:13:18     9:42 min. 

  11     717 GINARD,JULIAN        MA-60  ANDRATX CLUB CICLISTA      01:06:37    1 Vts  

  12      60 CAPELLA,NEUS         F-JUN  IB MTB TEAM                01:07:21    1 Vts  

  13     579 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:07:28    1 Vts  

  14     529 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA         01:11:14    1 Vts  

  15     856 RAMIS,DANIEL         MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:12:14    1 Vts  

  16     535 ROSSELLO,MIQUEL      MA-60  RODADORS CLUB ESPORTIU     01:12:39    1 Vts  

  17     420 ADROVER,MIQUEL       CADET  INDEPENDIENTE              01:12:52    1 Vts  

  18     846 ARBONA,MIQUEL        MA-50  U.C. MONTUIRI              01:15:15    1 Vts  

  19     413 ADROVER,MIQUEL       CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:04:27    2 Vts  

  20     292 LLUIS,PAULA          F-ELI  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:04:35    2 Vts  

  21     408 HERNANDEZ,NURIA      F-CAD  IB MTB TEAM                01:06:14    2 Vts  

  22     409 RODRIGUEZ,MARIA      F-CAD  INFINEATHAI-ARABAY-VAS BA  01:08:20    2 Vts  

  23     883 MORENO,Manuel        MA-40  C.E. PALMARUNNERS          01:15:45    2 Vts  

  24     404 OLIVER,JAUME XAVIER  CADET  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:16:46    2 Vts  

  25     426 GASTALVER,CLAUDIA    F-CAD  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:04:55    3 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     417 MASSANET,BERNAT      CADET  IB MTB TEAM               01:09:54          min. 

   2     415 DONIS,ALEJANDRO      CADET  IB MTB TEAM               01:13:09     3:15 min. 

   3     412 GOMEZ,DANIEL         CADET  IB MTB TEAM               01:13:18     3:24 min. 

   4     420 ADROVER,MIQUEL       CADET  INDEPENDIENTE             01:12:52    1 Vts  

   5     413 ADROVER,MIQUEL       CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:04:27    2 Vts  

   6     404 OLIVER,JAUME XAVIER  CADET  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    01:16:46    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     789 PAEGLE,AIGARS        MA-40  INDEPENDIENTE             01:03:36           

   2     594 CAPO,MIQUEL          MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:04:03       27 seg. 

   3     549 SUREDA,SEBASTIAN     MA-40  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:06:29     2:53 min. 

   4     519 RIGO,SEBASTIAN       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:07:42     4:06 min. 

   5     864 RIPOLL,FRANCISCO     MA-40  INCA CLUB CICLISTA        01:09:36     6:00 min. 

   6     571 IGNACI,GUILLERMO     MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:11:26     7:50 min. 

   7     579 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:07:28    1 Vts  

   8     856 RAMIS,DANIEL         MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:12:14    1 Vts  

   9     883 MORENO,Manuel        MA-40  C.E. PALMARUNNERS         01:15:45    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.        01:10:10          min. 

   2     529 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA        01:11:14    1 Vts  

   3     846 ARBONA,MIQUEL        MA-50  U.C. MONTUIRI             01:15:15    1 Vts  

 

 

 

 



 Clasificación de : MASTERS 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     717 GINARD,JULIAN        MA-60  ANDRATX CLUB CICLISTA     01:06:37           

   2     535 ROSSELLO,MIQUEL      MA-60  RODADORS CLUB ESPORTIU    01:12:39    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 HERNANDEZ,NURIA      F-CAD  IB MTB TEAM               01:06:14           

   2     409 RODRIGUEZ,MARIA      F-CAD  INFINEATHAI-ARABAY-VAS BA 01:08:20    2 Vts  

   3     426 GASTALVER,CLAUDIA    F-CAD  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:04:55    3 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 CAPELLA,NEUS         F-JUN  IB MTB TEAM               01:07:21           

   2     292 LLUIS,PAULA          F-ELI  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:04:35    2 Vts  

 


